
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 20211050   Gruppe mB RL R1 T5
Datum 11.05.2025, Spielbeginn 10:00h   Heimmannschaft HSG Gröbenzell-Olching
Spielort Gröbenzell, Wildmoos 1   Gastmannschaft TSV Allach 09 II
 
Heimmannschaft

HSG Gröbenzell-Olching
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schüßler, Valentin - -
3 Karf, Malte - -
4 Gistl, Florian - -
5 Lackermeier, Levi - - 2 1/1
6 Jackson, Henri - -
7 Kerstner, Noah - -
8 Sydow, Manuel - - 1
10 Gattinger, Moritz - - 1
11 Girschewski, Malte - -
13 Becker-Lindhorst, Leonhard - - 2
14 Söllner, Paul - - 1
15 Wieland, Maximilian - -
16 Monets, Yehor - - 1
17 Apelt, Theodor - -
A Kaes, Thomas - -
B Beck, Christian - -
 
7-Meter 1  Timeout 1 17:33
7-Meter-Tore 1  Timeout 2
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Allach 09 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Romer, Lorenz - -
15 Dück, Leo - - 2
19 Ugarkovic, Niko - -
29 Verschueren, Robin - -
30 Barthelmann, Sebastian - - 1
31 Grabmaier, David - - 2 1/1
32 Leupold, Janik - -
33 Fink, Markus - -
36 Brockt, Felix - - 2
37 Solinc, Marc - -
38 Mägdefessel, Kai - -
40 Welslau, Christopher - - 2
42 Kraus, Philipp - - 1
45 Kober, Johannes - - 4
A Müllerlei, Ludwig - -
B Meister, Luis - -
 
7-Meter 1  Timeout 1
7-Meter-Tore 1  Timeout 2
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jordan, Philipp - - - - -
SR B Walbrunn, Nicolas - - - - -
Zeitn. Löbel, Daniela - - - - -
Sek. Löbel, Tobias - - - - -
Sec. C. Seethaler, Susanne - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Allach 09 II
Ergebnis 8:14 (5:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:54 0:1 Tor 45 Kober, Johannes
Heim 03:35 1:1 7m mit Tor 5 Lackermeier, Levi
Heim 04:12 Verwarnung Anonym
Gast 05:25 1:2 Tor 40 Welslau, Christopher
Heim 07:06 2:2 Tor 5 Lackermeier, Levi
Heim 07:36 3:2 Tor 8 Sydow, Manuel
Gast 08:07 3:3 Tor 30 Barthelmann, Sebastian
Gast 08:48 2 Minuten Anonym
Heim 09:08 4:3 Tor 13 Becker-Lindhorst,

Leonhard
Gast 09:58 4:4 Tor 40 Welslau, Christopher
Heim 11:06 5:4 Tor 13 Becker-Lindhorst,

Leonhard
Gast 12:28 5:5 Tor 45 Kober, Johannes
Gast 13:24 5:6 Tor 45 Kober, Johannes
Gast 15:37 Verwarnung Anonym
Gast 15:45 5:7 Tor 45 Kober, Johannes
Heim 17:16 2 Minuten Anonym
Gast 17:16 5:8 7m mit Tor 31 Grabmaier, David

17:33 Auszeit Heim
Heim 17:48 6:8 Tor 16 Monets, Yehor
Gast 18:05 6:9 Tor 15 Dück, Leo
Gast 18:25 6:10 Tor 31 Grabmaier, David
Gast 21:10 6:11 Tor 36 Brockt, Felix
Gast 21:21 6:12 Tor 42 Kraus, Philipp
Heim 22:26 7:12 Tor 10 Gattinger, Moritz
Gast 22:49 7:13 Tor 15 Dück, Leo
Heim 23:34 8:13 Tor 14 Söllner, Paul
Gast 23:59 8:14 Tor 36 Brockt, Felix
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